3^o Negati & privatio ciud^o fr^o. C^og. dudens & cœcans
distinguuntur p^o, sequidem negotiis distinguuntur p^o gratis negatis fr^o
aut negata in hoc casu n^o dist. sp^o; s^o eadem p^o c^onditio.
P^o diuisio entis r^ois, q^o tenus p^o m^onegotiis & priuatis, n^o p^o
in membro, opp^o: d^o ante p^o debet peri in tria membra, scilicet
in 2 t^um. Ad huc arg. rit curs. huc li. scilicet eius solution^r
satisfaci. Propositus f^o c^o s^o s^o d^o d^o c^ons. ad illa diuisio, q^o tenus
p^o in negotiis & priuationis p^o peri in membro opp^o c^ontia p^o
m^o in membro opposita acentri: quod scis e^o ut illa diuisio repete-
re consurgens quia alioquin n^o est alienius orinoco, s^o analogi-
orium aut negati & privatio ciud^o fr^ois acentri: quia negati con-
notat subtr. meptu^m, gratis aut connotat subtr. caput^m.

Per.

Perguntas poas & que actus existat ens rois.

Qogabis ergo quam poa sic ca officia entia rois? Bz. Entia rois non habent propriam & reali cam equum: habent inimpropriam, neque in Iulu, a quo imprie dicit produci. Prima pars rationis quia id, quod non habet esse reale, non potest habere reali cam equum: sed contra rois non habent esse reale. Cui potest esse illius deponit: quod negat heire possunt reali cam equum. Et secunda pars rationis. quia non potest habere cam equum, cum id habet esse. sed entia rois non habent esse inimpropriam, nec obtinunt in Iulu: quod habent est cam equum inimpropriam, nempe ipsius in Iulu, qui quatenus producit certum, in quo representantur ens rois, dicitur & producere ipsum ens rois, proportionatae illi arboreo esiam, nempe obiectum?

Drog. 2. Et entia rois possunt per ab aliqua alia poterit preterquam ab Iulu? Bz. neg. ergo quia si riguerent a solo Iulu, vel significarent ab aliqua alia poterit cognoscere: vel ab aliqua alia poterit appetere: sed neutrum est omni: ergo Bz. Min. quia riguerent ab aliis poterit et non riguerent: carent, quia ita supponitur: non riguerent, quia non riguerent a rois, seu ab Iulu, qui solus appellatur rois, sed hinc est implicatio: quod non est admitteretur?

Sed cu[m] Scots, poterit ordinat unus ad aliud, facit ens rois: sed voluntas ordinat media ad finem: quod taut ens rois: quod entia

rois

rois n^o sunt m ab Intu. B. c. Mai, et illi nam voluntas
n^o ordinat media ad finem, sed m^o eligit media, q^{uod} iam suppo-
nuntur ordinata ab Intu, cuius est proprius facere ordinem poterit
superbi.

Arg. 3^o per quem actus intus existant huius entia rois?
Bis negotios & orationes prout s^e entia rois, et esse per
actus quo cognoscuntur ab Intu, tanq^{ue} fratre posse ut resen-
tes in libro ad remouendas alias ras. At id non refutat rois cu^m
agitantur m^o dux estia, existent per actus comparatiu^m, qui
actus p^{otest} esse duplex: unus qui directe & primario representet
ipsam relationem: 2^o aut, seu in obliquu^m, estia, m^o quae talis
ratio ageretur, v.g. nam eos, & eius ipsius; Alter qui directe
& primario representet ipsa estia: 2^o aut & in obliquu^m, ipsa
relationem q^{uod} ad meum ordinantur.

Part. 3^{us}

Quare relatiu^m existat insipie intelligili.

Quis m^o q^{uod} a^{et} s^{ed} diximus ut p^{otest} se p^{otest} consistere in ap-
plicione, & contineat aliquid absolutu^m? n^o est in negatu^m, ut ibidem notau-
mus oppositam sententiam, q^{uod} asserte ut est aliquid relatiu^m, & contineat
consistere in relatiu^m, q^{uod} satis probabile^m, & in dris gratia.

supponendo illa^s hoc h^t tangu^s aeram, inquirimus h^t cito, & ut
relatiu^s seu relatio v^{is} existat in sp^e intelligiti producta ab
intu agente, aut sat m^o certe producta ab intu agente.
Patienta.

Quare est triplex nota o^r agraria, qⁱ v^r sequit^{ur}. Th.
2^a neg. qⁱ assent^{ur} relatione v^{is}, n^o sotⁿ exister^{re} m^o re-
presentata in sp^e intelligiti, sed nec illi coire. 3^a denique
qⁱ sequimur ad Fons & alijs, continet^{ur} his chibis.

Prima. Ut relatiu^s seu relatio v^{is}, n^o esist^{re} poter^t
in m^o representata in sp^e intelligiti, aut certa: ut in illi,
sor esist^{re} in illa, quoad conuenientiam. Pr. cl. quod^a p^m
quia nullus ens roris exist^{it}, nisi alter cognoscatur ab intu. Et
ut relatiu^s, seu relatio v^{is} n^o cognoscatur ab intu perspi-
intelligiti, aut per certu^s representata^s qⁱ n^o am eis^s qⁱ in neutro
m^o ror^s exist^{it}. Min. ord^r, quia praedicta relatio n^o est obtr^s
illius specii aut certa: qⁱ per neutrum m^o ror^s cognoscitur, &
certa n^o esist^{re} in illis. Et dem quod^a p^m, quia quoties-
cumq^s malum sub^r reparient^{ur} via requisita ad aliquam
fram, statim talis fr^r illi coit: sed in m^o representata in
sp^e intelligiti dantis via requisita ad relatio^s v^{is} sumpe omni-
tas praevis & apud nos: qⁱ talis relatio certa n^o sic representata,
& certa qⁱ de illa praevis, quoad conuenientiam.

P. cto.

Dicitur. Relatio uts sol existit in coritu comparativu-
guo apprehendendo ipsa relatio, ut attingens sua extra (nunca
namc coim & infiord): vel quo apprehendunt ipsa extra
ad inuicem ordinata per talam relationem. Hac cito satis constat.
et a procedit, & facile sic ostendit, quia nulla relatio rois
existit nisi in coritu comparativo, qui supponit nam ian
abstractam. illa qd ad infiordibus comparat: si relatio uts e
vera relatio rois: qd n non existit nisi in coritu comparativo.

Soluuntur arguē contra l. et cœ.

Dicimus in coritu cito. Postea prius proposito a lucius relationis sta-
tum resulbat ipsa relatio: sed nā qd ē inspe intelligi hit
jurius propositum relationis uts (nunca astrictus): qd hit & ipsa
relatione: qd falso relatione uts n est esse in nā repre-
sentata inspe intelligibili. Tres. Nam ei ueram si procedat
de relationibus realibus: nū si procedat de relationibus
rois, qualis ē relatio uts: o rō ē quia relatio realis, positi
prius proposito, nū emanat ex parte aut qd ex parte, a subiecto;
atutio relatio rois n ita se hit, sed ad hunc posito prius proposito
pt n est esse in subiecto, quia n emanat ab illo, sed produ-
ctu contingenter ab extrinseco agente, numre ab intellugē
illa p per coritu comparativus cognoscit.

2^o: id, quod est nihil, non potest coire alicui enti vero, et re-
ali: sed relatio uts est nihil, quod non potest coire nisi (qua est insu-
cta et realis) representata in spe intelligibili. 3^o: d. Mai. id potest
est nihil, non potest coire alicui enti vero et reali: si ita solus sit
realis, ut est sit rois. c. Mai. id quod est nihil realis, si non
sit aliquid rois, non potest coire alicui enti vero et reali. d. Mai.
Dein ad Min. die relationis uts est vel realis: si non nihil
rois. Nam rura relacio uts est aliquid rois, quod vere potest pre-
dicari de ipso re, inquit illi hoc coire. unde antiquis illa exis-
tavit; nam hic est conceputibile, quia est apta concepti, et existere
obstat.

3^o: si relatio uts coiret nisi antequam existente, vel illi con-
veniret nec, vel contingenter: sed neutrū dicitur potest quod non coit illi, an-
teq[ue] existat. Pr. Min. quia imprimis non coit illi nec sequidem
nullus ens rois potest here connexionem nec cum ente reali: q[ue]
dein non coit illi contingenter, quia illa sunt contingentes, non
primitur de sebus antequam in illo existant: sed relatio uts pri-
or de re, antiquis nulla existat: quod non coit illi contingenter. Dic. c.
Mai. et h. Min. Ad eius prob. dico imprimis, factum nullus ens
rois coire alicui enti reali: constat. non videtur relatio cognoscitur
est ens rois; et non coit nec cuilibet enti reali. Dein, ut videtur
arguere, relationis uts non coire nec non abstracta: assentimur.

coire

corre illi cognitio in reclusificari, scilicet absolute ligato.
quia adhuc postquam ipsa non abstracta est, existit ipsa praes-
chita relatio cognitorum; sed etiam cognitio apprehenditur ab intui-
tione aut ipsa relatio, antequam constat prout cognitio cle-
ria, non prout tamen quod estiam actualis, sed quod estiam apri-
tudinale.

Artus quartus.

*Dicitur in actuali praedicat consen-
tientem.*

Res hanc habemus, id est, atque a principio, h. relatio uis (est idem
ratio de ueritate praeciosus). Quaenamque ergo utrumna quoniam actu
priatus de suis inforribus, deservat ei uis, an non? Et quidem
quodammodo procedit de ratio, quoniam postquam abstracta est per aliquem
conium, priatus de aliquo inforbi usq. de petro. Potest autem quodammodo
intelligi induciliu sensu; id est non obstante illo metu actu
indicativo, quo priatus de petro, conservet adhuc uite meconu-
mque antea prationem abstracta erat. 2º. Et non conservet obstat
nillo metu actu indicativo, quo priatus de petro, et in quo respon-
sentat coniuncta cum dicitur induciliante.

Ergo

Est igitur in hac re duplex via. Et nego, quia sequitur Scotus.
 Et has voces, quia non nisi conservat utilitatem, quod est contracta, seu de-
 terminata ad unum; sed non quoniam actus prius de petro, est determinata
 ad unum; quod tunc non conservat utilitatem. Pr. Min. quia
 prius supponit identitatem, atque aetate detractionem non ad unum
 aliusquin nuncere prius. Quid ergo? 2. non est alius, quoniam sumitur
 in suppositione simplici: sed quoniam prius non sumitur in suppositione simplici.
 Quid tunc non est alius; Min. ostendit, quia si non quoniam prius sumeretur
 in suppositione simplici, haec propositio petrus est hic, id est ualaret atque
 haec est petrus, est hic abstractus. sed haec est absurdus. Quid non quoniam pri-
 us non sumitur in suppositione simplici.

2. non, quam sequimur, est affirmativa, assertio nam
 in actuali predicatione (i.e. quoniam prius de aliquo individuo) con-
 servare utilitatem, non solum in illo continuo, in quo erat abstracta
 antea prius. sed est in ipsa predicatione, seu actu indicativo, quo
 affirmatur de petro. Pr. quoad secundum, quia non non designat esse
 alius, quando uerba illa continet, per quem fuit abstracta: sed quoniam
 non actus prius, ad huc illa continua durat. Siquidem nulla ap-
 parere causa, quae illud clestruat: quod quoniam actus prius, conservat utilitatem.
 Tamen quoad tertium, sic ostendit; quia illa predicatione, sed indicium, quo
 non affirmatur de petro, reprendat prius, et subiectum, i.e. ipsam non
 est subiectum ipsius petrus, tanquam duorum tria in se distincta: sed non